UBND HUYỆN PHONG THỔ

P. NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:        /BC-PNN&PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Phong Thổ, ngày      tháng 5 năm 2024

BÁO CÁO

Tổng hợp giải trình, tiếp thu ý kiến tham gia của các cơ quan, đơn vị

vào dự thảo “Kế hoạch phát triển vùng nguyên liệu, triển khai thực hiện Đề

án phát triển công nghiệp chế biến thức ăn chăn nuôi đến năm 2030”

Căn cứ Kế hoạch số 1410/KH-UBND ngày 17/4/2024 của UBND tỉnh Lai

Châu về Kế hoạch Triển khai thực hiện Quyết định số 1625/QĐ-TTg ngày 15

tháng 12 năm 2023 của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Đề án công nghiệp chế

biến thức ăn chăn nuôi đến năm 2030.

 Trên cơ sở chức năng, nhiệm vụ được giao, Phòng Nông nghiệp và PTNT

huyện tham mưu dự thảo“Kế hoạch phát triển vùng nguyên liệu, triển khai thực

hiện Đề án phát triển công nghiệp chế biến thức ăn chăn nuôi đến năm 2030”.

Đồng thời tham mưu ban hành Công văn số 96/PNN&PTNT ngày 08/5/2024 của

Phòng NN&PTNT về việc tham gia ý kiến vào Dự thảo“Kế hoạch phát vùng

nguyên liệu, triển khai thực hiện Đề án phát triển công nghiệp chế biến thức ăn

chăn nuôi đến năm 2030”. Đến nay phòng Nông nghiệp và PTNT đã nhận được

02 ý kiến tham gia của các cơ quan, đơn vị. Các ý kiến tham gia góp ý được Phòng

NN&PTNN tổng hợp, tiếp thu, giải trình, hoàn thiện như sau.

(Có biểu tổng hợp tiếp thu, giải trình kèm theo)

Trên đây là Báo cáo tổng hợp giải trình, tiếp thu ý kiến tham gia của các cơ

quan, đơn vị vào dự thảo Kế hoạch phát vùng nguyên liệu, triển khai thực hiện Đề

án phát triển công nghiệp chế biến thức ăn chăn nuôi đến năm 2030 của Phòng

Nông nghiệp và PTNT./.

Nơi nhận:
- UBND huyện (B/c);

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Trần Thị Thủy

		2024-05-16T15:48:23+0700

		2024-05-16T16:04:38+0700

		2024-05-16T16:04:38+0700

		2024-05-16T16:04:38+0700